
Uchwała nr  XV/100/07 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

 

 w sprawie przystąpienia Gminy Grodzisko Dolne do wspólnej realizacji 

przedsięwzięcia pn. „Regionalna Sieć Szerokopasmowa Rzeszów – wschód” 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne  

uchwala co następuje 

 

§ 1  

Gmina deklaruje wolę wspólnej realizacji przedsięwzięcia pn. „Regionalna Sieć 

Szerokopasmowa Rzeszów – wschód”, w którym uczestniczą powiaty: niżański, leżajski, 

przeworski, lubaczowski, rzeszowski, łańcucki, jarosławski oraz gminy z terenu tych 

powiatów. 

§ 2  

Przedsięwzięcie obejmuje: 

1. wystąpienie z ofertą w przetargu w Urzędzie Komunikacji Elektronicznej na rezerwację 

częstotliwości radiowych z zakresu 3,6 – 3,8 GHz dla obszaru przetargowego 09.2 

w województwie podkarpackim, 

2. w przypadku otrzymania częstotliwości radiowych, wspólne przygotowanie i realizacja 

przedsięwzięcia polegającego na stworzeniu regionalnej sieci szerokopasmowej w technologii 

WiMAX oraz udostępnieniu z wykorzystaniem częstotliwości radiowych dostępu do Internetu 

mieszkańcom gmin z terenu powiatów: niżańskiego; leżajskiego; przeworskiego; 

lubaczowskiego; rzeszowskiego; łańcuckiego; jarosławskiego oraz miasta Rzeszowa. 

 

§ 3  

Gmina Grodzisko Dolne zobowiązuje się do zapewnienia wkładu własnego do realizacji 

wspólnego przedsięwzięcia, partycypując w kosztach proporcjonalnie do liczby mieszkańców 

Gminy. 

 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Jerzy Gdański 


